
 1

FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

Sede legale P.zza Winckelmann, 12 – 00162 – Roma 

Direzione  Generale Trasporto Piazza A. Moro n. 50/B - 70122 Bari 

Appalto di servizi – Avviso di aggiudicazione – Settori speciali 

Procedura aperta per l’aggiudicazione dell’appalto avente ad oggetto la verifica preventiva, ai 

fini della validazione, del progetto definitivo e del progetto esecutivo inerenti i lavori per la 

realizzazione dell’interramento della linea e della stazione nel centro urbano di Andria e 

costruzione della nuova fermata Andria Nord (interrata), ai sensi del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Codice CUP: H91C08000070008                                 Codice CIG: 7317888038 
 

La Ferrotramviaria S.p.A. rende noto a seguito del completamento della procedura di verifica del 

possesso dei requisiti di ordine generale richiesti dall’art. 80 comma 1 D. Lgs. 50/2016 s.m.i., e 

decorso il termine dei trentacinque giorni di cui all’art. 32 comma 9 D. Lgs. 50/2016 s.m.i., in data 

23/05/2018 è stato stipulato il contratto relativo alla procedura indicata con la società Rina Check 

S.r.l. (P.IVA 01927190999) con sede in Genova, Via Corsica, 12. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questa Stazione Appaltante 

ai sensi dell’art. 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Roma, 04/07/2018 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to    Ing. Pio Fabietti 


